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Varsinais-Suomen ELY-keskus on siirtynyt Matkahuollon kaupallisesta sähköisestä 
reitti- ja aikataulujärjestelmästä omaan järjestelmään, joka perustuu samaan 
järjestelmään kuin muun massa Helsingin seudun sähköinen reittiopas ja 
aikataulujärjestelmä. Siirtyminen on kuluvan syksyn aikana aiheuttanut käyttäjille 
paljon haasteita, jotka ovat ilmenneet muun muassa ongelmina reittiopas- ja 
aikataulutyökalujen löytämisessä, virheellisinä aikoina aikatauluissa ja 
virheellisenä reittiehdotuksina pysäkeille. ELY-keskus on hyvin tietoinen 
haasteista ja pyrkii aktiivisesti ratkaisemaan ne. Siirtymisen lisähaasteena on se, 
että monet sekä vesitse että maitse kulkevan liikenteen matkaketjut huomioivan 
reittiopastyökalun kehittämiseen tehdyt panostukset ovat liittyneet 
Matkahuollon kehittämispanostuksiin eikä niitä ole otettu mukaan Seutu+-
järjestelmään.  
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Päätösehdotus Saaristolautakunta pyytää Varsinais-Suomen ELY-keskusta tekemään myös 

saariston olosuhteisiin mukautetun aikataulu- ja reittiopastyökalun löytämisen ja 
käytön helpoksi käyttäjille, myös paikkakunnan ulkopuolelta tuleville. 
Saaristolautakunta painottaa sen tärkeyttä, että niin valtiolliset kuin kunnalliset 
organisaatiot tekevät sujuvaa yhteistyötä käyttäjäystävällisten ja monipuolisten 
sekä maitse että vesitse kulkevan liikenteen huomioivien reittiopastyökalujen 
kehittämisen haasteiden ratkaisemiseksi. Jalankulkijoiden, pyöräilijöiden, 
joukkoliikenteen ja autoilijoiden sisällyttäminen näihin opastyökaluihin on 
ratkaisevan tärkeää.  
 
Saaristolautakunta pyytää Traficomia, Varsinais-Suomen ELY-keskusta ja 
Fintrafficia yhdessä priorisoimaan yllä mainitut asiat kehittämistyössään 
parantaakseen matkasuunnittelua ja saavutettavuutta saaristossa vakituisille 
asukkaille, vapaa-ajan asukkaille ja kävijöille. Mainittujen toimielinten tulee 
yhdessä saaristokuntien kanssa perustaa yhteistyöverkosto varmistaakseen, ettei 
nyt tehtävä kehittämistyö eliminoi jo tehtyä työtä eikä työtä, jonka jokin 
osapuolista on jo käynnistänyt. Matkailupäällikkö lähettää yhteistyössä 
kaupungin kanssa kirjelmän asianomaisille viranomaisille näiden tarpeiden esille 
nostamiseksi. 
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